

Årsredovisning

för

Mosaicus AB

559065-2920

Räkenskapsåret

2021-04-01 – 2022-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Soheil Zeinali, Styrelseledamot
2022-10-03

Styrelsen och verkställande direktören för Mosaicus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 – 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Generellt drabbades företagets planerade verksamheter och försäljningar av Coronapandemin under 2020-2021. För att förstärka företagets soliditet och likviditet har ägaren tillfört eget kapital till bolaget motsvarande ca 220 000 kr under dessa år.

Efter en viss normalisering av marknaden efter Coronakrisen ser företaget försiktigt optimistiskt på verksamhetsåret 2022-2023 och prognostiserar en ökning av försäljningsvolymen bland annat pga följande faktorer. Produktutveckling och kundanpassning till den svenska marknaden i större städer. Etablering av samarbeten med nya leverantörer med bättre avtalsvillkor. Etablering av goda relationer med några större potentiella kunder/kundgrupper samt genomförande av marknadsföringskampanjer och satsningar på e-handel.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	223	17	15	0
Resultat efter finansiella poster	22	-41	7	-2
Soliditet (%)	34	30	95	100

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Försäljningsvolymen och omsättningen har ökat i samband med etablering på nya marknader.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	41 502	-40 789	50 713
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-40 789	40 789	0
Årets resultat			21 747	21 747
Belopp vid årets utgång	50 000	713	21 747	72 460

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80 000 kr (80 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	713
årets vinst	21 747
	22 460
disponeras så att	
i ny räkning överföres	22 460
	22 460

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-04-01
-2022-03-31

2020-04-01
-2021-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	222 500	17 359
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	222 500	17 359

Rörelsekostnader

Handelsvaror och köpta tjänster	-112 075	-47 243
Övriga externa kostnader	-83 929	-10 905
Personalkostnader	-610	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-4 126	0
Summa rörelsekostnader	-200 740	-58 148
Rörelseresultat	21 760	-40 789

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-13	0
Summa finansiella poster	-13	0
Resultat efter finansiella poster	21 747	-40 789

Resultat före skatt 21 747 -40 789

Årets resultat 21 747 -40 789

Balansräkning

Not

2022-03-31

2021-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

1

26 733

0

Summa materiella anläggningstillgångar

26 733

0

Summa anläggningstillgångar

26 733

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

38 800

9 021

Summa varulager

38 800

9 021

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

31 384

637

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

38 400

0

Summa kortfristiga fordringar

69 784

637

Kassa och bank

Kassa och bank

80 282

159 753

Summa kassa och bank

80 282

159 753

Summa omsättningstillgångar

188 866

169 411

SUMMA TILLGÅNGAR

215 599

169 411

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		713	41 502
Årets resultat		21 747	-40 789
Summa fritt eget kapital		22 460	713
Summa eget kapital		72 460	50 713
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		143 139	118 698
Summa kortfristiga skulder		143 139	118 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		215 599	169 411

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Inköp	30 859	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 859	0
Årets avskrivningar	-4 126	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 126	0
Utgående redovisat värde	26 733	0

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johan Magnusson, Aros Ekonomibyrå AB

Sundbyberg 2022-09-16

Soheil Zeinali
Soheil Zeinali
Verkställande direktör

Mikael Zeinali
Mikael Zeinali